	Numer wpisu do rejestru: 1

	Dział I – Oznaczenie instytucji Kultury:


	Nr kolejny 
wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Pełna i skrócona nazwa

instytucji kultury
	Przedmiot działalności instytucji kultury
	Siedziba i adres instytucji kultury
	Oznaczenie organizatora

i aktu o utworzeniu instytucji kultury
	Nazwa podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury
	Cyfrowy identyfikator 
nadany w systemie 
informacji statystycznej 
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	30.12.1999r. 
	Ośrodek Kultury

w Zawidowie
	Zadania w dziedzinie upowszechniania kultury
	59-970 Zawidów

ul. Zgorzelecka 39
	Gmina Zawidów.

Uchwała Nr XVII/99/99

Rady Miejskiej w Zawidowie

Z dnia 17 grudnia 1999r.

w sprawie utworzenia samorządowej Instytucji Kultury – Ośrodka Kultury w Zawidowie 
	
	Nr identyfikacyjny REGON: 

230886310

Nadany dn. 28.01.2000r.
	
	

	2.
	24.11.2000r
	
	
	
	Gmina Zawidów.

Uchwała Nr XXVIII/168/2000 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 listopada 2000r. w sprawie: wprowadzenie zmian do uchwały Nr XVII/99/99 Rady Miejskiej w Zawidowie  z dnia 17 grudnia 1999r. w sprawie Utworzenia Samorządowej Instytucji Kultury – Ośrodka Kultury w Zawidowie.
	
	
	
	

	3.

4. 
	27.02.2002r.

04.04.2012r.
	
	Zadania w dziedzinie upowszechniania kultury.

Ośrodek Kultury może realizować dodatkowe zadania:

a) organizować spektakle, koncerty, wystawy,

b) prowadzić impresariat artystyczny,

c) prowadzić naukę języków obcych,

d) prowadzić działalność wydawniczą,

e) organizować imprezy rozrywkowe,

f) świadczyć usługi fonograficzne, filmowe, plastyczne,

g) realizować programy z zakresu socjoterapii dziecięcej i młodzieży 
h) zagrożonej w środowisku,

i) realizować imprezy zlecone,

j) prowadzić działalność giełdową, komisową, antykwaryczną artykułów użytku kulturalnego,

k) prowadzić działalność handlową, kawiarnianą, gastronomiczną.
Ośrodek Kultury może realizować dodatkowe zadania:

1. organizowaniu spektakli, koncertów, wystaw, odczytów, konferencji, pokazów;

2. prowadzeniu kursów języków obcych;

3. organizowaniu imprez artystycznych;

4. realizacji programów z zakresu socjoterapii dzieci i młodzieży;

5. realizacji programów z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi;

6. realizacji programów z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych;

7. prowadzeniu aukcji dzieł sztuki i artykułów użyteczności kulturalnej;

8. prowadzeniu działalności marketingowej, promocyjnej i reklamowej;

9. prowadzeniu kursów i szkoleń;
10. prowadzeniu ognisk artystycznych;

11. świadczeniu usług kserograficznych, poligraficznych, informatycznych, fotograficznych, plastycznych i projektowych;

12. prowadzeniu impresariatu artystycznego;

13. prowadzeniu działalności w zakresie wydawania prasy lokalnej, produkcji programów radiowych i telewizyjnych oraz prowadzenia portali internetowych.

14. prowadzeniu wypożyczalni: nośników audio, video i multimedialnych, kostiumów, rekwizytów, sprzętu technicznego;

15. realizowaniu imprez zleconych: okolicznościowych, rodzinnych, obrzędowych;

16. prowadzeniu działalności handlowej;

17. prowadzeniu działalności gastronomicznej;

18. wynajmie i dzierżawie pomieszczeń.

	
	Uchwała Nr XLVII/268/2002 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 lutego 2002r. w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVII/99/99 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 17 grudnia 1999r. w sprawie utworzenia Samorządowej Instytucji Kultury – Ośrodka Kultury w Zawidowie.
Uchwała Nr XXI/100/2012 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 4 kwietnia 2012r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Ośrodka Kultury w Zawidowie
	
	
	
	Marcin Rogacki

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Dział II – Organizacja instytucji Kultury:


	Nr kolejny 
wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o złożeniu do rejestru statutu 


	Imię i nazwisko dyrektora

instytucji kultury i jego

zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury
	Imiona i nazwiska

pełnomocników instytucji

kultury uprawnionych do dokonywania czynności

prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień
	Nazwa oraz siedziba 

Wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji Kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	30.12.1999r.
	Statut Ośrodka Kultury

Stanowi załącznik nr 1

Do uchwały Nr XVII/99/99

Rady Miejskiej w Zawidowie

Z dnia 17 grudnia 1999r.


	Dyrektor Ośrodka Kultury – 
Mirosław

Kasiński.
	
	
	
	

	2.
	01.12.2007r.
	
	Dyrektor Ośrodka Kultury –

Paweł Kamiński.

Zarządzenie Nr 87/2007 

Burmistrza Miasta Zawidowa

Z dnia 15 listopada 2007r.

w sprawie: powołania

dyrektora Ośrodka Kultury

w Zawidowie oraz udzielenia pełnomocnictwa.


	
	
	
	Marcin Rogacki

	3.
	04.04.2012r.
	Zmiana Statutu Ośrodka Kultury – Uchwała Nr XXI/100/2012 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 4 kwietnia 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Ośrodka Kultury w Zawidowie
	
	
	
	
	Marcin Rogacki

	4.
	15.11.2012r.
	
	Dyrektor Ośrodka Kultury –

Konrad Tkaczyk.

Zarządzenie Nr 84.2012 

Burmistrza Miasta Zawidowa

Z dnia 14 listopada 2012r.

w sprawie: powołania

dyrektora Ośrodka Kultury

w Zawidowie

	
	
	
	Marcin Rogacki

	5
	04.01.2016 r.
	
	Dyrektor Ośrodka Kultury –

Konrad Tkaczyk.

Zarządzenie Nr 101.2015 

Burmistrza Miasta Zawidowa

z dnia 16 grudnia  2015r.

w sprawie: powołania

dyrektora Ośrodka Kultury

w Zawidowie
	
	
	
	Marcin Rogacki


Dział trzeci – Mienie instytucji kultury.

	Dział III– Mienie instytucji Kultury:


	Numer kolejny 
wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji Kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Złożono 23 lutego 2000
	Bilans za rok 1999
	
	
	

	2
	Złożono: 27 marca 2001
19 kwietnia 2001
	Uchwała Nr 147/2001 Zarządu Miasta w Zawidowie z dnia 19 kwietnia 2001 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2000.
	
	
	

	3
	Złożono: 29 kwietnia 2002
29 kwietnia 2002
	Uchwała Nr 199/2002 Zarządu Miasta w Zawidowie z dnia 29 kwietnia 2002 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2001.
	
	
	

	4
	Złożono: 31 marca 2003
28 kwietnia 2003
	Zarządzenie nr 25/2003 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 28 kwietnia 2003 r. sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2002.
	
	
	

	5
	Złożono: 18 marca 2004
30 marca 2004
	Zarządzenie nr 24/2004 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 30 marca 2004 r. sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2003.
	
	
	

	6
	Złożono: 15 marca 2005
22 marca 2005
	Zarządzenie nr 23/2005 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 22 marca 2005 r. sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2004.
	
	
	

	7
	Złożono: 15 marca 2006
23 marca 2006
	Zarządzenie nr 17/2006 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 23 marca 2006 r. sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2005.
	
	
	

	8
	Złożono: 16 marca 2007
27 marca 2007
	Zarządzenie nr 13/2007 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 27 marca 2007 r. sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2006.
	
	
	

	9
	Złożono: 14 marca 2008
24 kwietnia 2008
	Uchwała Nr XXII/105/2008 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2007.
	
	
	

	10
	Złożono: 18 lutego 2009
24 kwietnia 2009
	Uchwała Nr XXXV/173/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2008.
	
	
	

	11
	Złożono: 18 marca 2010
30 kwietnia 2010
	Uchwała Nr XLVIII/241/2010 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2009.
	
	
	

	12
	Złożono: 11 marca 2011
5 maja 2011
	Uchwała Nr VIII/36/2011 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2010.
	
	
	

	13
	Złożono: 21 marca 2012
24 maja 2012
	Uchwała Nr XXIV/111/2012 Rady Miejskiej Zawidowie z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2011.
	
	
	Marcin Rogacki

	14
	Złożono: 28 marca 2013
25 kwietnia 2013
	Uchwała Nr XXXVII/193/2013 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2012.
	
	
	Marcin Rogacki

	15
	Złożono: 28 marca 2014
5 czerwca 2014
	Uchwała Nr L/247/2014 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2013.
	
	
	Marcin Rogacki

	16
	Złożono: 25 marca 2015
11 czerwca 2015
	Uchwała Nr VIII/41/2015 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2014.
	
	
	Marcin Rogacki

	17
	Złożono: 31 marca 2016
21 kwietnia 2016
	Uchwała Nr XVII/87/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2015.
	
	
	Marcin Rogacki

	18
	Złożono: 31 marca 2017
6 czerwca 2017
	Uchwała Nr XXIX/142/2017 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2016.
	
	
	Marcin Rogacki

	19
	Złożono: 15 lutego 2018

27 marca 2018
	Uchwała Nr XXXIX/192/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji Kultury za rok 2017.
	
	
	Marcin Rogacki

	20
	Złożono: 21 marca 2019 

25 kwietnia 2019
	Uchwała Nr IX/46/2019 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Zawidowie za rok 2018.
	
	
	Marcin Rogacki

	21
	Złożono: 24 marca 2020 r.

11 maja 2020 
	Zarządzenie nr 25.2020 Burmistrza Miasta Zawidów z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Zawidowie za rok 2019
	
	
	Marcin Rogacki


	Dział IV – Połączenie, podział i likwidacja instytucji Kultury:

	Nr kolejny

wpisu 
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury
	Imię i nazwisko likwidatora


	                                  Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


